
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

SU relazione del Sindaco – Presidente; 
 
VISTA la nota n.6737 del 28/08/1992, assunta al Protocollo dell’Ente in data 07/09/1992 al 
n.1864, della Giunta Regionale – Settore Trasporti di Pescara, con la quale è stato invitato l’Ente a 
recepire lo schema di Regolamento per l’attività di noleggio autoveicoli con conducente; 
 
RITENUTO di dover recepire ed approvare il Regolamento Comunale di cui sopra; 
 
RITENUTO altresì di recepire la nota n.222/S2 del 12/01/2000 – Settore Trasporti Servizi 
Compiti Istituzionali – a modifica dell’art.3 c.6 – del suddetto Regolamento; 
 
DATONE lettura e ritenuto meritevole di approvazione; 
 
VISTO il parere favorevole del Responsabile del Servizio; 
 
CON VOTI UNANIMI espressi nei modi di legge; 
 

D E L I B E R A 

 

1) di recepire lo schema di regolamento ed approvare il Regolamento Comunale per l’attività di 
noleggio autoveicoli con conducente approvato con deliberazione del Consiglio Regionale 
n.39/7 del 5 marzo 1992 formante parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2) di trasmettere copia del presente atto alla Giunta Regionale Settore Trasporti di Pescara per 
quanto di competenza. 

 
   
 
 
  


